АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН  ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05.05.2016 г.                                                                                                                        N 14
     Об уточнении адреса

     и о виде разрешённого использования

     земельного участка, расположенного

     в с.Средний Васюган
         Рассмотрев обращение Коиндж-Оглы Сергея Расимовича от 28.04.2016 г., в целях иден-

     тификации принадлежащего заявителю земельного участка, являющегося приусадебным

     участком квартиры N 1 деревянного одноэтажного двухквартирного дома N 5 (с.Средний
     Васюган, переулок Лапина),
     Администрация Средневасюганского сельского поселения постановляет:

1.  Уточнить, что вышеуказанный земельный участок (кадастровый номер 70:06:0103001:

     1358, площадь 2 955,0 кв.м.) расположен по адресу: Российская Федерация, Томская об-

     ласть, Каргасокский район, Средневасюганское сельское поселение, с.Средний Васюган,

     пер.Лапина 5-1.

2.  Установить данному земельному участку вид разрешённого использования «для ведения
     личного подсобного хозяйства» (код классификатора 2.2).
3.  Настоящее постановление направить томскому филиалу ФГБУ «ФКП Росреестр».
     Глава Средневасюганского                                                                                   Верега Н.И.

     сельского поселения

       Голещихин С.И.

       2-34-08